



Szczecin dn. 13 lipca 2021 r.

Znak sprawy: NiOL/ZP/15/2021

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa kompleksowego systemu wypożyczania rowerów Bike_S – Szczeciński Rower Miejski”

Odpowiedzi na pytania do SWZ nr 6

Zamawiający, informuje, iż po terminie o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający mimo, iż nie ma obowiązku udzielania odpowiedzi na pytania wpływające po terminie, o którym mowa w przywołanym powyżej przepisie postanowił udzielić następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Malowanie ram - z uwagi na bardzo krótki czas realizacji zamówienia oraz względy praktyczne i użytkowe ponownie wnosimy o dopuszczenie rozwiązania, w którym kolorystyka roweru realizowana będzie z wykorzystaniem wysokiej jakości folii do oklejania z elementami odblaskowymi zapewniającymi wyższe bezpieczeństwo użytkowników. Zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie sprawdza się z powodzeniem w 2000 rowerów użytkowanych w całej Polsce w różnych miastach zapewniając oczekiwaną personalizację kolorystyczną i prostotę ewentualnej wymiany oklejania. Rozwiązanie z wykorzystaniem folii pozwala na szybkie odświeżanie rowerów w sezonie zimowym tak aby każdorazowo wyglądały estetycznie. Malowanie ram w tak krótkim czasie od zawarcia umowy wydłuża termin realizacji ale przede wszystkim znacząco podnosi koszt i komplikuje cały proces ponieważ wymagane jest odbarwienie już pomalowanych i gotowych do ram. Czy Zamawiający dopuści oklejanie folią zamiast malowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Oświetlenie indukcyjne - prosimy o dopuszczenie rozwiązania zasilanego i sterowanego elektronicznie z urządzenia zabezpieczającego rower („lock”). Rozwiązanie oczekiwane przez Zamawiającego znacząco podnosi koszt rozwiązania oraz wymaga zastosowania rozwiązań standardowych narażonych na uszkodzenie i kradzież. Wykonawca pragnie także zaznaczyć, że oferowane przez niego rozwiązanie zabezpiecza oświetlenie przed kradzieżami i częstymi uszkodzeniami jak ma to miejsce w przypadku elementów montowanych dodatkowo. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Wymiana akumulatorów w urządzeniu zabezpieczającym rower („lock”) – wnosimy o dopuszczenie rozwiązania, w którym to możliwe jest szybkie ładowanie akumulatorów zamiast ich wymiany. Stosowane przez nas akumulatory to części wysokiej jakości zapewniające skuteczną pracę a możliwość ich ładowania zamiast wymiany upraszcza tę część obsługową i zabezpiecza przed użyciem gorszych komponentów. Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Prezes Zarządu

Radosław Kanarek